



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL  
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte  
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)  
JUNHO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO

FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 22.772.312/0001-56 / HG INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	PAE5696/2019	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	800	2,08	1.664,00
CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS	PAE12827/2019	ROLO DE PINTURA EM LÃ DE CARNEIRO, MED. 23CM, COM SUPORTE	30	11,96	358,80
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE6528/2020	GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE P/ 1 LITRO	10	47,00	470,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	8090/2019	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	100	16,44	1.644,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	8090/2019	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA, P/ VASO SANITÁRIO, DE 5G CX	300	3,18	954,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	8090/2019	INSETICIDA AEROSOL	100	7,74	774,00
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	TINTA ACRILICA INTERIORES, FOSCO AVELUDADO, BRANCO GELO LATA 18 LITROS	10	100,00	1.000,00
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	TINTA ACRILICA P/ PISO, COR CONCRETO 18LT	10	145,50	1.455,00
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	TINTA SHERWIN WILLIANS 18L MARFIM	10	259,99	2.599,90
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, LATÃO 18 LITROS	25	97,99	2.449,75
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	TINTA ACRILICA, NA COR MARFIM, FOSCO AVELUDADO, LATÃO 18 LITROS	10	93,99	939,90
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA (SIMILAR)	15	90,00	1.350,00
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	VEDA CALHA, EM BISNAGA DE 275G	15	11,78	176,70
CNPJ - 19.894.881/0001-60 / PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	12978/2019	PRIMER À BASE DE SOLUÇÃO ASFÁLTICA	5	69,87	349,35
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE2108/2020	CLIPES N.º 8/0, CAIXA COM 25 UNID.	40	1,86	74,40
CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSENEIDE DA SILVA - ME	PAE2108/2020	PASTA COLECIONADORA/CLASSIFICADORA MARMORIZADA	15	1,45	21,75
CNPJ - 03.328.413/0001-98 / LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA	PAE5381/2019	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 4500 901 XL NA COR PRETA, REF. CC654AB, VOL. 14 ML	7	136,39	954,73
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE2853/2020	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA , PCT C/ 100 UNID.	2.400	2,87	6.888,00
CNPJ - 17.173.562/0001-30 / EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA-ME	PAE3082/2020	SUE CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL	3.000	6,50	19.500,00
CNPJ - 14.080.830/0001-80 / FARMA TOP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	PAE2156/2020	MATERIAIS FARMACOLOGICOS DIVERSOS	1	5.449,52	5.449,52
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE7159/2019	PAPEL ALCALINO A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 50 FOLHAS, 180 G/M², 60 KG, MED. 210 X 297 MM	10	8,34	83,40
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE7159/2019	PAPEL MADEIRA RECICLADO, 80 G/M², MED. 66 X 96 CM	4.000	0,61	2.440,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE10056/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL,PP - 3 X 2,5 MM², PRETO (PEÇA C/ 100 MT)	3	350,00	1.050,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE10056/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ANTICHAMA, 750V, 4,0MM², COR PRETA, PEÇA C/ 100M	3	135,00	405,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE10056/2019	INTERRUPTOR SIMPLES DE UMA SEÇÃO 4X2, 10A/250V, S/ CAIXA	15	2,50	37,50
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE10056/2019	INTERRUPTOR SIMPLES DE DUAS SEÇÕES 4X2", 10A/250V, S/ CAIXA	15	3,50	52,50
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE10056/2019	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL BRANCO DE 4,0MM², PEÇA C/ 100M	3	135,00	405,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE289/2020	TORNEIRA ECONOMIZADORA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO, ABERTURA MANUAL, ROSCA DE 1/2", BICA BAIXA, P/ LAVATÓRIO DE MESA	3	68,00	204,00

CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE289/2020	TRINCHA DE 4"	15	6,00	90,00
CNPJ - 02.151.940/0001-07 / MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NUNES ME	PAE289/2020	SELADOR À BASE DE NITROCELULOSE, 3,60 L	5	40,00	200,00
CNPJ - 10.761.735/0001-91 / BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	PAE7934/2020	DETERGENTE ENZIMÁTICO FRASCO COM 1000ML	5	38,92	194,60
CNPJ - 10.761.735/0001-91 / BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	PAE7934/2020	ESPARADRAPO EM TECIDO IMPERMEÁVEL, MED. 100 MM X 4,50 M, COR BRANCA	2	11,00	22,00
CNPJ - 10.761.735/0001-91 / BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	PAE7934/2020	LUVA ESTERELIZADA NR 8,0	10	1,75	17,50
CNPJ - 26.837.253/0001-08 / KONSULTI SUPRIMENTOS EIRELI - EPP	PAE2108/2020	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO EM TUBO DE 20 ML NA COR PRETA	20	1,27	25,40
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	PAE7169/2019	PERFURADOR DE MESA GRANDE	40	52,51	2.100,40
CNPJ - 20.873.342/0001-23 / HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELLI - EPP	PAE7174/2019	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, MED. 240 X 360 MM	200	2,35	470,00
CNPJ - 20.873.342/0001-23 / HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELLI - EPP	PAE7174/2020	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE NAS CORES AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, PRETA, CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340 MM	2.500	1,72	4.300,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE8089/2019	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO ACONDICIONADO DE 5 LITROS(4,5KG)	20	38,87	777,40
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	ETIQUETA AUTO ADESIVA IMPRESSORA LASER OU JATÃO DE TINTA A4, PCT COM 100 FLS, MED. 63,5 X 38,1 MM	10	20,24	202,40
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	ETIQUETA AUTO-ADESIVA IMPRESSORA MATRICIAL 5 CARREIRAS, MED. 15 X 26,5 MM	2	93,27	186,54
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	30	5,40	162,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS	5	6,65	33,25
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PRANCHETA PORTÁTIL EUCATEX	70	2,70	189,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	BANDEJA P/ DOCUMENTO C/ 02 ANDARES, MED. 370 X 225 X 180 MM	5	20,19	100,95
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PINCEL ATÔMICO NA COR VERDE	20	0,95	19,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA	60	0,99	59,40
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE6239/2019	PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA	50	0,95	47,50
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	4125/2020	PNEU 195/65 R15 CP H	1	446,29	446,29
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	4123/20 E 4124/20	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	3970,78	3.970,78
CNPJ - 33.618.396/0001-94 / FABRICIO RACHADEL COSTA - FRC LICITAÇÕES	PAE10656/2019	BALDE C/ ACESSÓRIO ESPREMEDOR 20 LITROS	10	309,99	3.099,90
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	15	3,50	52,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	3,99	47,88
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	3	3,99	11,97
CNPJ - 26.660.640/0001-11 / MICHAEL ANÁRIO DE FREITAS	966/2020	TIJOLO 8 FUIROS 19X19X9	1	460,00	460,00
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	966/2020	VERNIZ NATURAL P/ MADEIRA (SF)	2	64,90	129,80
CNPJ - 07.116.969/0018-10 / SUA CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	966/2020	TELHA ONDULADA(SF)	25	62,00	1.550,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	966/2020	CIMENTO (SF)	5	22,90	114,50
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	966/2020	CHAPA GALVANIZADA(SF)	98	7,04	689,92
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	966/2020	SOLDA BRANCA (SF)	1	15,96	15,96
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE2853/2020	PAPEL HIGIÊNICO EM CELULOSE, PACOTE C/ 16 UNID	625	15,36	9.600,00

CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE6528/2019	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA, TAM. GRANDE	50	5,20	260,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE6528/2019	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX COM PALMA ANTIDERRAPANTE, TAM M	25	1,87	46,75
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE6528/2019	LUVA MULTIUSO EM LÁTEX COM PALMA ANTIDERRAPANTE, TAM G	25	1,85	46,25
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	AREIA (SF)	18	3,00	54,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	LINHA MEADA 2/100M	3	108,00	324,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	VEDA CALHA (SF)	28	10,00	280,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	AREIA (SF)	12	3,00	36,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	PARAFUSO 3/16X2 (SF)	20	1,00	20,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	CIMENTO (SF)	4	23,00	92,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	ABRACADEIRA TIPO U PERFILAÇO (SF)	10	2,17	21,70
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	ADAPTADOR 60 X 2 (SF)	4	10,90	43,60
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	TUBO SOLDÁVEL DE 60MM(SF)	2	58,72	117,44
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	TÊ SOLDÁVEL (SF)	2	29,00	58,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	CURVA PVC MARROM 90º PONTA 60MM (SF)	4	32,13	128,52
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA	2482/2020	UNIÃO SOLDÁVEL (SF)	4	70,02	280,08
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	AREIA (SF)	5	3,00	15,00
CNPJ - 05.304.156/0001-80 / MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA	2482/2020	CIMENTO (SF)	1	23,00	23,00
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	2482/2020	MANGUEIRA (SF)	8	32,91	263,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	3,70	25,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	11	6,78	74,58
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	3,80	15,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	6,95	48,65
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	8	3,81	30,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	3	6,53	19,59
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	21	3,80	79,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	4,99	19,96
CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	PAE3418/2020	FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE PARA USO EM URNA ELETRÔNICA	650	9,70	6.305,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	5,65	56,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	6	5,68	34,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	7,05	28,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	15	4,98	74,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	2	5,69	11,38

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	8	5,69	45,52
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	13	5,65	73,45
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	5,60	112,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	5,68	51,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	6,60	33,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	6,32	94,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	6,86	6,86
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	5,65	11,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	9	6,29	56,61
<b>TOTAL COMPRAS JUNHO/2020</b>					<b>R\$ 92.556,34</b>
<b>COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES</b>					
ALPHA ELETRONICOS	PAE 9650/2019	SWITCH	10	23.810,00	23.810,00
FLEXFORM	PAE116962019	POLTRONA PRESIDENTE	5	15.200,00	15.200,00
VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL	11651/2019	VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL	10	1.987,90	1.987,90
NOVA ALIANÇA TECNOLÓGICA EIRELI EPP	9736/2020	IMPRESSORA LASER	4	7.551,00	7.551,00
<b>TOTAL COMPRAS JUNHO/2020</b>					<b>R\$ 48.548,90</b>